
71 / 171 Gr.Hesepe--> Geeste--> Holths. -Biene / Wachendorf--> Lingen
VG Emsland Süd;  0591 - 9610010 ;  info@vge-sued.de

Busse fahren Heiligabend und Silvester wie an Samstagen, bitte Verkehrsbeschränkungen beachten!

901 911 509 953 903 907 915 919 913 515 925 927 503 917 949

Verkehrsbeschränkungen S S S S F F S S 2 S 2

Hinweise LB LB 99 LB LB LB LB LB LB LB

Gr.Hesepe, Geestmoor    06:46

Gr.Hesepe, 2. Krzg. / Torfbahn    06:48

Gr.Hesepe, Moormitte    06:50

Gr.Hesepe, Moormuseum    06:51

Gr.Hesepe, Torfwerk    06:53

Gr.Hesepe, Will    06:55

Gr.Hesepe, Dorf    06:57    07:53

Dalum, Rull / Kreuzung    07:00    07:55

Dalum, Kastanienallee    07:01    07:56

Dalum, Breier / Neuer Kamp    07:02    07:57

Dalum, Mitte    07:06    08:00

Geeste, Dorf    07:10    08:01

Geeste, Post    07:11    08:02

Geeste, Siedlung    07:12    08:03

Osterbrock, B 70    07:13    08:04

Holths.-Biene, Brögberner Str.    07:02 I I

Holths.-Biene, Rabergweg    07:03 I I

Holths.-Biene, Bruchstr.    07:06 I I

Holths.-Biene, Bahnstr.    07:09 I I

Holths.-Biene, Seerosenweg    06:07    07:12    07:07 I    08:07    08:07    09:07    09:07    10:07    11:07    12:07

Holths.-Biene, Wollgrasweg    06:08    07:14    07:08 I    08:08    08:08    09:08    09:08    10:08    11:08    12:08

Holths.-Biene, Am Biener Sand    06:09    07:16    07:09 I    08:09    08:09    09:09    09:09    10:09    11:09    12:09

Holths.-Biene, Am Mühlenberg    06:11    07:19    07:11 I    08:11    08:11    09:11    09:11    10:11    11:11    12:11

Holths.-Biene, Geester Str.    06:12    07:21    07:12    07:19    07:19    08:12    08:12    09:12    09:12    10:12    11:12    12:12

Holths.-Biene, Bookhof I I I I I I I I I I I I

Holths.-Biene, Kirche    06:13    07:22    07:13    07:20    07:20    08:13    08:13    09:13    09:13    10:13    11:13    12:13

Holths.-Biene, Sporthallen    06:14    07:24    07:14    07:24    07:24    08:14    08:14    09:14    09:14    10:14    11:14    12:14

Holths.-Biene, M.-Luther-Str.    06:14    07:26    07:14    07:24    07:26    08:14    08:14    09:14    09:14    10:14    11:14    12:14

Holths.-Biene, Z.Feuerwehrhaus    06:15    07:27    07:15    07:25    07:27    08:15    08:15    09:15    09:15    10:15    11:15    12:15

Lingen, Altenlingen Dorf    06:18    07:30    07:18    07:28    07:30    08:18    08:18    09:18    09:18    10:18    11:18    12:18

Lingen, Altenlingen Gasthaus Thien    06:19 I    07:19 I I    08:19    08:19    09:19    09:19    10:19    11:19    12:19

Lingen,  Altenlingen Grundschule    06:20 I    07:20 I I    08:20    08:20    09:20    09:20    10:20    11:20    12:20

Lingen, Altenlingen Brücke I    07:31 I    07:28    07:31 I I I I I I I

Lingen, Meschweg I I    06:55 I I I I I I I I I I

Wachendorf, Mühlengraben I I    06:58 I I I I I I I I I I

Wachendorf, Lübbers I I    07:00 I I I I I I I I I I

Wachendorf, Pott I I    07:03 I I I I I I I I I I

Wachendorf, Grotte I I    07:04 I I I I I I I I I I

Wachendorf, Dalumer Straße I I    07:05 I I I I I I I I I I

Lingen, Großer Sand    06:22 I    07:09    07:22 I I    08:22    08:22    09:22    09:22    10:22    11:22    12:22

Lingen, Rehtränke    06:23 I    07:11    07:23 I I    08:23    08:23    09:23    09:23    10:23    11:23    12:23

Lingen, Forstweg    06:24 I    07:12    07:24 I I    08:24    08:24    09:24    09:24    10:24    11:24    12:24

Lingen, Burtenweg    06:25 I    07:12    07:25 I I    08:25    08:25    09:25    09:25    10:25    11:25    12:25

Lingen, Heuberge    06:26 I    07:13    07:26 I I    08:26    08:26    09:26    09:26    10:26    11:26    12:26

Lingen, Oberhofstraße    06:26    07:32    07:13    07:26    07:29    07:32    08:26    08:26    09:26    09:26    10:26    11:26    12:26

Lingen, Friedensweg    06:27    07:33    07:14    07:27    07:30    07:33    08:27    08:27    09:27    09:27    10:27    11:27    12:27

Lingen, Marienschule I    07:40 I I I I I I I I I I    11:32 I    12:32

Lingen, Gebrüder-Grimm-Schule I    07:45 I I I I I I I I I I    11:34 I I

Lingen, Ahrensstraße I I I I I    07:43 I I I I I I I I I

Lingen, von-Stauffenberg-Str. I I I I I    07:45 I I I I I I I I I

Lingen, Beckstraße I I I I I    07:47 I I I I I I I I I

Lingen, BBS I    07:50 I I I    07:48 I I I I I I I I I

Lingen, Meppener Straße    06:28    07:15    07:28    07:31    08:28    08:28    09:28    09:28    10:28    11:28 I    12:28 I

Lingen, Marien Apotheke    06:28    07:15    07:28    07:31    08:28    08:28    09:28    09:28    10:28    11:28 I    12:28 I

Lingen, Zum Neuen Hafen    06:30    07:17    07:30    07:33    08:30    08:30    09:30    09:30    10:30    11:30 I    12:30 I

Lingen, Konrad-Adenauer-Ring    06:31    07:18    07:31    07:34    08:31    08:31    09:31    09:31    10:31    11:31 I    12:31 I

Lingen, ZOB    06:33    07:20    07:33    07:36    08:33    08:33    09:33    09:33    10:33    11:33    11:37    12:33    12:37

LB     -  LiLiBus " Linie für Lingen" S       -   an Schultagen in NDS F       -    an schulfreien Tagen in NDS

S 2  -  an Schultagen in NDS, nicht am Tag der Zeugnisausgabe LB  - gekennzeichnete LiLiBus Fahrten, keine Gültigkeit von Schülerkarten

Stand: 04.08.2016 Seite 1 von 3



71 / 171 Gr.Hesepe--> Geeste--> Holths. -Biene / Wachendorf--> Lingen
VG Emsland Süd;  0591 - 9610010 ;  info@vge-sued.de

Busse fahren Heiligabend und Silvester wie an Samstagen, bitte Verkehrsbeschränkungen beachten!

Montag bis Freitag

929 517 511 947 921 933 931 703 941 105 923 937 939 969 973 975 977 979

Verkehrsbeschränkungen F S 2 S 2 S 2 F S S 122 F S S A004

Hinweise LB LB LB LB LB LB LB LB LB LB LB LB LB LB

Gr.Hesepe, Geestmoor

Gr.Hesepe, 2. Krzg. / Torfbahn    13:43

Gr.Hesepe, Moormitte    13:45

Gr.Hesepe, Moormuseum    13:46

Gr.Hesepe, Torfwerk    13:47

Gr.Hesepe, Will    13:48

Gr.Hesepe, Dorf    13:51

Dalum, Rull / Kreuzung    13:53

Dalum, Kastanienallee    13:55

Dalum, Breier / Neuer Kamp    13:56

Dalum, Mitte    12:13    13:58    13:58    16:13

Geeste, Dorf    12:16    14:00    14:00    16:18

Geeste, Post    12:17    14:01    14:01    16:19

Geeste, Siedlung    12:18    14:02    14:02    16:20

Osterbrock, B 70    12:19    14:03    14:03    16:21

Holths.-Biene, Brögberner Str. I I I I

Holths.-Biene, Rabergweg I I I I

Holths.-Biene, Bruchstr. I I I I

Holths.-Biene, Bahnstr. I I I I

Holths.-Biene, Seerosenweg    12:22    13:07    14:07    14:07    15:07    15:12    16:07    16:23    17:07    18:07    19:07    20:07    21:07    22:07

Holths.-Biene, Wollgrasweg    12:23    13:08    14:08    14:08    15:08    15:13    16:08    16:24    17:08    18:08    19:08    20:08    21:08    22:08

Holths.-Biene, Am Biener Sand    12:24    13:09    14:09    14:09    15:09    15:14    16:09    16:25    17:09    18:09    19:09    20:09    21:09    22:09

Holths.-Biene, Am Mühlenberg I    13:11    14:11    14:11    15:11    15:16    16:11    16:27    17:11    18:11    19:11    20:11    21:11    22:11

Holths.-Biene, Geester Str.    12:25    13:12    14:12    14:12    15:12    15:17    16:12    16:28    17:12    18:12    19:12    20:12    21:12    22:12

Holths.-Biene, Bookhof I I I I I I I I I I I I I I

Holths.-Biene, Kirche    12:26    13:13    14:13    14:13    15:13    15:18    16:13    16:29    17:13    18:13    19:13    20:13    21:13    22:13

Holths.-Biene, Sporthallen    12:27    13:14    14:14    14:14    15:14    15:19    16:14    16:30    17:14    18:14    19:14    20:14    21:14    22:14

Holths.-Biene, M.-Luther-Str.    12:28    13:14    14:14    14:14    15:14    15:19    16:14    16:31    17:14    18:14    19:14    20:14    21:14    22:14

Holths.-Biene, Z.Feuerwehrhaus    12:28    13:15    14:15    14:15    15:15    15:20    16:15    16:31    17:15    18:15    19:15    20:15    21:15    22:15

Lingen, Altenlingen Dorf    12:30    13:18    14:18    14:18    15:18    15:23    16:18    16:34    17:18    18:18    19:18    20:18    21:18    22:18

Lingen, Altenlingen Gasthaus Thien I    13:19    14:19    14:19    15:19    15:24    16:19 I    17:19    18:19    19:19    20:19    21:19    22:19

Lingen,  Altenlingen Grundschule I    13:20    14:20    14:20    15:20    15:25    16:20 I    17:20    18:20    19:20    20:20    21:20    22:20

Lingen, Altenlingen Brücke I I I I I I I I I I I I I I

Lingen, Meschweg I I I I I I I I I I I I I I

Wachendorf, Mühlengraben I I I I I I I I I I I I I I

Wachendorf, Lübbers I I I I I I I I I I I I I I

Wachendorf, Pott I I I I I I I I I I I I I I

Wachendorf, Grotte I I I I I I I I I I I I I I

Wachendorf, Dalumer Straße I I I I I I I I I I I I I I

Lingen, Großer Sand I    13:22    14:22    14:22    15:22    15:27    16:22 I    17:22    18:22    19:22    20:22    21:22    22:22

Lingen, Rehtränke I    13:23    14:23    14:23    15:23    15:28    16:23 I    17:23    18:23    19:23    20:23    21:23    22:23

Lingen, Forstweg    12:31    13:24    14:24    14:24    15:24    15:29    16:24    16:36    17:24    18:24    19:24    20:24    21:24    22:24

Lingen, Burtenweg    12:32    13:25    14:25    14:25    15:25    15:30    16:25    16:37    17:25    18:25    19:25    20:25    21:25    22:25

Lingen, Heuberge    12:33    13:26    14:26    14:26    15:26    15:31    16:26    16:38    17:26    18:26    19:26    20:26    21:26    22:26

Lingen, Oberhofstraße    12:33    13:26    14:26    14:26    15:26    15:31    16:26    16:38    17:26    18:26    19:26    20:26    21:26    22:26

Lingen, Friedensweg    12:34    13:27    14:27    14:27    15:27    15:32    16:27    16:39    17:27    18:27    19:27    20:27    21:27    22:27

Lingen, Marienschule I    13:20    13:20    13:22 I I I    15:22 I I I I I I I I I I

Lingen, Gebrüder-Grimm-Schule I I    13:22 I I I I    15:25 I I I I I I I I I I

Lingen, Ahrensstraße I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Lingen, von-Stauffenberg-Str. I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Lingen, Beckstraße I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Lingen, BBS I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Lingen, Meppener Straße    12:35 I I I    13:28    14:28    14:28 I    15:28    15:33    16:28    16:40    17:28    18:28    19:28    20:28    21:28    22:28

Lingen, Marien Apotheke    12:35 I I I    13:28    14:28    14:28 I    15:28    15:33    16:28    16:40    17:28    18:28    19:28    20:28    21:28    22:28

Lingen, Zum Neuen Hafen    12:37 I I I    13:30    14:30    14:30 I    15:30    15:35    16:30    16:42    17:30    18:30    19:30    20:30    21:30    22:30

Lingen, Konrad-Adenauer-Ring    12:39 I I I    13:31    14:31    14:31 I    15:31    15:36    16:31    16:44    17:31    18:31    19:31    20:31    21:31    22:31

Lingen, ZOB    12:41    13:27    13:28    13:27    13:33    14:33    14:33    15:27    15:33    15:38    16:33    16:46    17:33    18:33    19:33    20:33    21:33    22:33

F       -   an schulfreien Tagen in NDS S       -   an Schultagen in NDS A004 - freitags, nicht an Wochenfeiertagen

LB     -  LiLiBus " Linie für Lingen" S 122  -    Mo - Do an Schultagen in NDS, nicht am Tag der Zeugnisausgabe

S 2  -  an Schultagen in NDS, nicht am Tag der Zeugnisausgabe LB  - gekennzeichnete LiLiBus Fahrten, keine Gültigkeit von Schülerkarten

Stand: 04.08.2016 Seite 2 von 3



71 / 171 Gr.Hesepe--> Geeste--> Holths. -Biene / Wachendorf--> Lingen
VG Emsland Süd;  0591 - 9610010 ;  info@vge-sued.de

Busse fahren Heiligabend und Silvester wie an Samstagen, bitte Verkehrsbeschränkungen beachten!

Samstag

959 955 963 965 957 989 991 993 995 997 999 961 983 985 943 967

Verkehrsbeschränkungen W2 W2 W2 W2 W2 W2 W2 W2 W2 W2

Hinweise LB LB LB LB LB LB LB LB LB LB LB LB LB LB LB LB

Gr.Hesepe, Geestmoor    07:35

Gr.Hesepe, 2. Krzg. / Torfbahn    07:40

Gr.Hesepe, Moormitte    07:43

Gr.Hesepe, Moormuseum    07:44

Gr.Hesepe, Torfwerk    07:45

Gr.Hesepe, Will    07:47

Gr.Hesepe, Dorf    07:49

Dalum, Rull / Kreuzung    07:51

Dalum, Kastanienallee    07:53

Dalum, Breier / Neuer Kamp    07:54

Dalum, Mitte    07:56

Geeste, Dorf    07:59

Geeste, Post    08:00

Geeste, Siedlung    08:01

Osterbrock, B 70    08:02

Holths.-Biene, Brögberner Str. I

Holths.-Biene, Rabergweg I

Holths.-Biene, Bruchstr. I

Holths.-Biene, Bahnstr. I

Holths.-Biene, Seerosenweg    08:07    09:07    10:07    11:07    12:07    13:07    14:07    15:07    16:07    17:07    18:07    19:07    20:07    21:07    22:07    23:07

Holths.-Biene, Wollgrasweg    08:08    09:08    10:08    11:08    12:08    13:08    14:08    15:08    16:08    17:08    18:08    19:08    20:08    21:08    22:08    23:08

Holths.-Biene, Am Biener Sand    08:09    09:09    10:09    11:09    12:09    13:09    14:09    15:09    16:09    17:09    18:09    19:09    20:09    21:09    22:09    23:09

Holths.-Biene, Am Mühlenberg    08:11    09:11    10:11    11:11    12:11    13:11    14:11    15:11    16:11    17:11    18:11    19:11    20:11    21:11    22:11    23:11

Holths.-Biene, Geester Str.    08:12    09:12    10:12    11:12    12:12    13:12    14:12    15:12    16:12    17:12    18:12    19:12    20:12    21:12    22:12    23:12

Holths.-Biene, Bookhof I I I I I I I I I I I I I I I I

Holths.-Biene, Kirche    08:13    09:13    10:13    11:13    12:13    13:13    14:13    15:13    16:13    17:13    18:13    19:13    20:13    21:13    22:13    23:13

Holths.-Biene, Sporthallen    08:14    09:14    10:14    11:14    12:14    13:14    14:14    15:14    16:14    17:14    18:14    19:14    20:14    21:14    22:14    23:14

Holths.-Biene, M.-Luther-Str.    08:14    09:14    10:14    11:14    12:14    13:14    14:14    15:14    16:14    17:14    18:14    19:14    20:14    21:14    22:14    23:14

Holths.-Biene, Z.Feuerwehrhaus    08:15    09:15    10:15    11:15    12:15    13:15    14:15    15:15    16:15    17:15    18:15    19:15    20:15    21:15    22:15    23:15

Lingen, Altenlingen Dorf    08:18    09:18    10:18    11:18    12:18    13:18    14:18    15:18    16:18    17:18    18:18    19:18    20:18    21:18    22:18    23:18

Lingen, Altenlingen Gasthaus Thien    08:19    09:19    10:19    11:19    12:19    13:19    14:19    15:19    16:19    17:19    18:19    19:19    20:19    21:19    22:19    23:19

Lingen, Altenlingen Grundschule    08:20    09:20    10:20    11:20    12:20    13:20    14:20    15:20    16:20    17:20    18:20    19:20    20:20    21:20    22:20    23:20

Lingen, Altenlingen Brücke I I I I I I I I I I I I I I I I

Lingen, Meschweg I I I I I I I I I I I I I I I I

Wachendorf, Mühlengraben I I I I I I I I I I I I I I I I

Wachendorf, Lübbers I I I I I I I I I I I I I I I I

Wachendorf, Pott I I I I I I I I I I I I I I I I

Wachendorf, Grotte I I I I I I I I I I I I I I I I

Wachendorf, Dalumer Straße I I I I I I I I I I I I I I I I

Lingen, Großer Sand    08:22    09:22    10:22    11:22    12:22    13:22    14:22    15:22    16:22    17:22    18:22    19:22    20:22    21:22    22:22    23:22

Lingen, Rehtränke    08:23    09:23    10:23    11:23    12:23    13:23    14:23    15:23    16:23    17:23    18:23    19:23    20:23    21:23    22:23    23:23

Lingen, Forstweg    08:24    09:24    10:24    11:24    12:24    13:24    14:24    15:24    16:24    17:24    18:24    19:24    20:24    21:24    22:24    23:24

Lingen, Burtenweg    08:25    09:25    10:25    11:25    12:25    13:25    14:25    15:25    16:25    17:25    18:25    19:25    20:25    21:25    22:25    23:25

Lingen, Heuberge    08:26    09:26    10:26    11:26    12:26    13:26    14:26    15:26    16:26    17:26    18:26    19:26    20:26    21:26    22:26    23:26

Lingen, Oberhofstraße    08:26    09:26    10:26    11:26    12:26    13:26    14:26    15:26    16:26    17:26    18:26    19:26    20:26    21:26    22:26    23:26

Lingen, Friedensweg    08:27    09:27    10:27    11:27    12:27    13:27    14:27    15:27    16:27    17:27    18:27    19:27    20:27    21:27    22:27    23:27

Lingen, Marienschule I I I I I I I I I I I I I I I I

Lingen, Gebrüder-Grimm-Schule I I I I I I I I I I I I I I I I

Lingen, Ahrensstraße I I I I I I I I I I I I I I I I

Lingen, von-Stauffenberg-Str. I I I I I I I I I I I I I I I I

Lingen, Beckstraße I I I I I I I I I I I I I I I I

Lingen, BBS I I I I I I I I I I I I I I I I

Lingen, Meppener Straße    08:28    09:28    10:28    11:28    12:28    13:28    14:28    15:28    16:28    17:28    18:28    19:28    20:28    21:28    22:28    23:28

Lingen, Marien Apotheke    08:28    09:28    10:28    11:28    12:28    13:28    14:28    15:28    16:28    17:28    18:28    19:28    20:28    21:28    22:28    23:28

Lingen, Zum Neuen Hafen    08:30    09:30    10:30    11:30    12:30    13:30    14:30    15:30    16:30    17:30    18:30    19:30    20:30    21:30    22:30    23:30

Lingen, Konrad-Adenauer-Ring    08:31    09:31    10:31    11:31    12:31    13:31    14:31    15:31    16:31    17:31    18:31    19:31    20:31    21:31    22:31    23:31

Lingen, ZOB    08:33    09:33    10:33    11:33    12:33    13:33    14:33    15:33    16:33    17:33    18:33    19:33    20:33    21:33    22:33    23:33

LB     -  LiLiBus " Linie für Lingen" W2     - nicht an Heiligabend und Silvester

LB  - gekennzeichnete LiLiBus Fahrten, keine Gültigkeit von Schülerkarten

Stand: 04.08.2016 Seite 3 von 3



71 / 171 Lingen--> Wachendorf/Holths.-Biene--> Geeste--> Gr.Hesepe
VG Emsland Süd;  0591 - 9610010 ;  info@vge-sued.de

Busse fahren Heiligabend und Silvester wie an Samstagen, bitte Verkehrsbeschränkungen beachten!

Montag bis Freitag

552 554 704 936 514 902 904 908 942 502 906 910 912 944 930 914

Verkehrsbeschränkungen S F S F S S S 2 S 2 S 2 S S F

Hinweise LB LB 99 LB LB LB LB LB LB LB LB

Lingen, ZOB 6    06:35    07:35    08:35    08:35    09:35    10:35    11:35    11:35    12:35    12:45

Lingen, ZOB 23 I I    07:41 I I I I I I    11:40    12:35 I    12:40

Lingen, Konrad-Adenauer-Ring    06:37    07:37 I    08:37    08:37    09:37    10:37    11:37    11:37    11:42 I    12:37    12:42    12:47

Lingen, Zum Neuen Hafen    06:39    07:39 I    08:39    08:39    09:39    10:39    11:39    11:39    11:43 I    12:39    12:44    12:49

Lingen, Marien Apotheke    06:40    07:40 I    08:40    08:40    09:40    10:40    11:40    11:40 I I    12:40    12:45    12:50

Lingen, BBS I I I I I I I I I I I I I I

Lingen, Beckstraße I I I I I I I I I I I I I I

Lingen, von-Stauffenberg-Str. I I I I I I I I I I I I I I

Lingen, Ahrensstraße I I I I I I I I I I I I I I

Lingen, Gebrüder-Grimm-Schule I I    07:55 I I I I I I I I I I I

Lingen, Marienschule I I    07:50 I I I I I I I I I I I

Lingen, Wilhelmstraße I I I I I I I I    11:45    12:38 I I I

Lingen, Filmpalast I I I I I I I I    11:46    12:39 I I I

Lingen, Willy-Brandt Ring I I I I I I I I    11:47    12:41 I I I

Lingen, Meppener Straße    06:41    07:41    08:41    08:41    09:41    10:41    11:41    11:41    11:48    12:41    12:41    12:46    12:51

Lingen, Friedensweg    06:42    07:42    08:42    08:42    09:42    10:42    11:42    11:42    11:49    12:42    12:42    12:47    12:52

Lingen, Oberhofstraße    06:43    07:43    08:43    08:43    09:43    10:43    11:43    11:43    11:50    12:43    12:43    12:48    12:53

Lingen, Altenlingen Brücke I I I I I I I I    11:51    12:45 I I I

Lingen, Heuberge    06:43    07:43    08:43    08:43    09:43    10:43    11:43    11:43 I I    12:43    12:49    12:53

Lingen, Burtenweg    06:44    07:44    08:44    08:44    09:44    10:44    11:44    11:44 I I    12:44    12:49    12:54

Lingen, Forstweg    06:45    07:45    08:45    08:45    09:45    10:45    11:45    11:45 I I    12:45    12:50    12:55

Lingen, Großer Sand    06:47    07:47    08:47    08:47    09:47    10:47    11:47    11:47 I I    12:47 I    12:57

Lingen, Rehtränke    06:48    07:48    08:48    08:48    09:48    10:48    11:48    11:48 I I    12:48 I    12:58

Lingen, Altenlingen Grundschule    06:49    07:49    08:49    08:49    09:49    10:49    11:49    11:49 I I    12:49    12:51    12:59

Lingen, Altenlingen Gasthaus Thien    06:50    07:50    08:50    08:50    09:50    10:50    11:50    11:50 I I    12:50    12:52    13:00

Lingen, Moss I I I I I I I I I I I I I

Lingen, Meschweg I I I I I I I I I I I I I

Wachendorf, Mühlengraben I I I I I I I I I I I I I

Wachendorf, Lübbers I I I I I I I I I I I I I

Wachendorf, Pott I I I I I I I I I I I I I

Wachendorf, Grotte I I I I I I I I I I I I I

Wachendorf, Dalumer Straße I I I I I I I I I I I I I

Lingen, Altenlingen Dorf    06:51    07:51    08:51    08:51    09:51    10:51    11:51    11:51    11:52    12:46    12:51    12:53    13:01

Holths.-Biene, Z.Feuerwehrhaus    06:54    07:54    08:54    08:54    09:54    10:54    11:54    11:54    11:55    12:49    12:54    12:56    13:04

Holths.-Biene, M.-Luther-Str.    06:54    07:54    08:54    08:54    09:54    10:54    11:54    11:54    11:55    12:49    12:54    12:56    13:04

Holths.-Biene, Sporthallen    06:55    07:55    08:55    08:55    09:55    10:55    11:55    11:55    11:56    11:56    12:50    12:51    12:55    12:57    13:05

Holths.-Biene, Kirche    06:56    07:56    08:56    08:56    09:56    10:56    11:56    11:56    11:57    11:57    12:51    12:52    12:56    12:58    13:06

Holths.-Biene, Bookhof I I I I I I I I I    12:00 I    12:55 I I I

Holths.-Biene, Geester Str.    06:57    07:57    08:57    08:57    09:57    10:57    11:57    11:57    11:58    12:52    12:57    12:59    13:07

Holths.-Biene, Am Mühlenberg,    06:58    07:58    08:58    08:58    09:58    10:58    11:58    11:58    11:59    12:53    12:58 I    13:08

Holths.-Biene, Am Biener Sand    07:00    08:00    09:00    09:00    10:00    11:00    12:00    12:00    12:00    12:55    13:00 I    13:10

Holths.-Biene, Wollgrasweg    07:01    08:01    09:01    09:01    10:01    11:01    12:01    12:01    12:02    12:56    13:01 I    13:11

Holths.-Biene, Seerosenweg    07:02    08:02    09:02    09:02    10:02    11:02    12:02    12:02    12:03    12:57    13:02 I    13:12

Holths.-Biene, Bahnstr. I    12:05    12:59 I I

Holths.-Biene, Bruchstr. I    12:08    13:02 I I

Holths.-Biene, Rabergweg I    12:11    13:05 I I

Holths.-Biene, Brögberner Str. I    12:13    13:07 I I

Geeste, Speicherbecken I    13:01 I

Osterbrock, B 70    12:05 I    13:15

Geeste, Siedlung    12:06 I    13:16

Geeste, Post    12:06 I    13:16

Geeste, Dorf    12:08    13:03    13:18

Dalum, Mitte    12:13    13:06    13:23

Dalum, Breier / Neuer Kamp    13:24

Dalum, Kastanienallee    13:25

Dalum, Rull / Kreuzung    13:26

Gr.Hesepe, Dorf    13:28

Gr.Hesepe, Will    13:31

Gr.Hesepe, Torfwerk    13:33

Gr.Hesepe, Moormuseum    13:34

Gr.Hesepe, Moormitte    13:35

Gr.Hesepe, 2. Krzg. / Torfbahn    13:38

S       -  an Schultagen in NDS LB     -  LiLiBus " Linie für Lingen"

F       -  an schulfreien Tagen in NDS 99     - Fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

S 2    -  an Schultagen in NDS, nicht am Tag der Zeugnisausgabe LB  - gekennzeichnete LiLiBus Fahrten, keine Gültigkeit von Schülerkarten
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71 / 171 Lingen--> Wachendorf/Holths.-Biene--> Geeste--> Gr.Hesepe
VG Emsland Süd;  0591 - 9610010 ;  info@vge-sued.de

Busse fahren Heiligabend und Silvester wie an Samstagen, bitte Verkehrsbeschränkungen beachten!

Montag bis Freitag

918 920 510 922 948 924 102 964 926 938 928 932 934 968 970 972

Verkehrsbeschränkungen S S S 2 S 2 F S F S S 122 A004

Hinweise LB LB LB LB LB LB LB LB LB LB LB

Lingen, ZOB 6    13:35    14:35    14:45    15:35    15:35    16:35    17:35    18:35    19:35    20:35    21:35

Lingen, ZOB 23    13:35    13:35 I I I I I    16:05 I I I I I I

Lingen, Konrad-Adenauer-Ring I    13:37    13:37    14:37    14:47    15:37    15:37    16:06    16:37    17:37    18:37    19:37    20:37    21:37

Lingen, Zum Neuen Hafen I    13:39    13:39    14:39    14:49    15:39    15:39    16:07    16:39    17:39    18:39    19:39    20:39    21:39

Lingen, Marien Apotheke I    13:40    13:40    14:40    14:50    15:40    15:40    16:07    16:40    17:40    18:40    19:40    20:40    21:40

Lingen, BBS    13:20 I I I I I I I I I I I I I I

Lingen, Beckstraße    13:21 I I I I I I I I I I I I I I

Lingen, von-Stauffenberg-Str.    13:22 I I I I I I I I I I I I I I

Lingen, Ahrensstraße    13:23 I I I I I I I I I I I I I I

Lingen, Gebrüder-Grimm-Schule    13:28 I I I I I I I I I I I I I I

Lingen, Marienschule    13:30 I I I I I I I I I I I I I I

Lingen, Wilhelmstraße I    13:36 I I I I I I I I I I I I I

Lingen, Filmpalast I    13:37 I I I I I I I I I I I I I

Lingen, Willy-Brandt Ring    13:33    13:38 I I I I I I I I I I I I I

Lingen, Meppener Straße I    13:38    13:41    13:41    14:41    14:51    15:41    15:41    16:08    16:41    17:41    18:41    19:41    20:41    21:41

Lingen, Friedensweg    13:35    13:39    13:42    13:42    14:42    14:52    15:42    15:42    16:09    16:42    17:42    18:42    19:42    20:42    21:42

Lingen, Oberhofstraße    13:37    13:39    13:43    13:43    14:43    14:53    15:43    15:43    16:09    16:43    17:43    18:43    19:43    20:43    21:43

Lingen, Altenlingen Brücke    13:39 I I I I I I I    16:10 I I I I I I

Lingen, Heuberge I I    13:43    13:43    14:43    14:53    15:43    15:43 I    16:43    17:43    18:43    19:43    20:43    21:43

Lingen, Burtenweg I I    13:44    13:44    14:44    14:54    15:44    15:44 I    16:44    17:44    18:44    19:44    20:44    21:44

Lingen, Forstweg I I    13:45    13:45    14:45    14:55    15:45    15:45 I    16:45    17:45    18:45    19:45    20:45    21:45

Lingen, Großer Sand I I    13:46    13:47    14:47    14:57    15:47    15:47 I    16:47    17:47    18:47    19:47    20:47    21:47

Lingen, Rehtränke I I    13:47    13:48    14:48    14:58    15:48    15:48 I    16:48    17:48    18:48    19:48    20:48    21:48

Lingen, Altenlingen Grundschule I I I    13:49    14:49    14:59    15:49    15:49 I    16:49    17:49    18:49    19:49    20:49    21:49

Lingen, Altenlingen Gasthaus Thien I I I    13:50    14:50    15:00    15:50    15:50 I    16:50    17:50    18:50    19:50    20:50    21:50

Lingen, Moss I I    13:51 I I I I I I I I I I I I

Lingen, Meschweg I I    13:52 I I I I I I I I I I I I

Wachendorf, Mühlengraben I I    13:54 I I I I I I I I I I I I

Wachendorf, Lübbers I I    13:55 I I I I I I I I I I I I

Wachendorf, Pott I I    13:57 I I I I I I I I I I I I

Wachendorf, Grotte I I    13:59 I I I I I I I I I I I I

Wachendorf, Dalumer Straße I I    14:00 I I I I I I I I I I I I

Lingen, Altenlingen Dorf    13:40    13:40    13:51    14:51    15:01    15:51    15:51    16:11    16:51    17:51    18:51    19:51    20:51    21:51

Holths.-Biene, Z.Feuerwehrhaus    13:42    13:42    13:54    14:54    15:04    15:54    15:54    16:15    16:54    17:54    18:54    19:54    20:54    21:54

Holths.-Biene, M.-Luther-Str.    13:43    13:43    13:54    14:54    15:04    15:54    15:54    16:16    16:54    17:54    18:54    19:54    20:54    21:54

Holths.-Biene, Sporthallen    13:45    13:45    13:45    13:55    14:55    15:05    15:55    15:55    16:17    16:55    17:55    18:55    19:55    20:55    21:55

Holths.-Biene, Kirche    13:46    13:46    13:46    13:56    14:56    15:06    15:56    15:56    16:18    16:56    17:56    18:56    19:56    20:56    21:56

Holths.-Biene, Bookhof I I    13:49 I I I I I I I I I I I I

Holths.-Biene, Geester Str.    13:47    13:47    13:57    14:57    15:07    15:57    15:57    16:19    16:57    17:57    18:57    19:57    20:57    21:57

Holths.-Biene, Am Mühlenberg,    13:48    13:48    13:58    14:58    15:08    15:58    15:58    16:20    16:58    17:58    18:58    19:58    20:58    21:58

Holths.-Biene, Am Biener Sand    13:49    13:50    14:00    15:00    15:10    16:00    16:00    16:22    17:00    18:00    19:00    20:00    21:00    22:00

Holths.-Biene, Wollgrasweg    13:50    13:51    14:01    15:01    15:11    16:01    16:01    16:23    17:01    18:01    19:01    20:01    21:01    22:01

Holths.-Biene, Seerosenweg    13:51    13:52    14:02    15:02    15:12    16:02    16:02    16:24    17:02    18:02    19:02    20:02    21:02    22:02

Holths.-Biene, Bahnstr.    13:53 I I I I I

Holths.-Biene, Bruchstr.    13:54 I I I I I

Holths.-Biene, Rabergweg    13:56 I I I I I

Holths.-Biene, Brögberner Str.    13:58 I I I I I

Geeste, Speicherbecken I I I I I

Osterbrock, B 70    13:56    16:05    16:28    18:05    19:05

Geeste, Siedlung    13:57    16:06    16:30    18:06    19:06

Geeste, Post    13:58    16:06    16:32    18:06    19:06

Geeste, Dorf    13:59    16:08    16:35    18:08    19:08

Dalum, Mitte    14:04    16:13    16:40    18:13    19:13

Dalum, Breier / Neuer Kamp    14:05 A 19:14

Dalum, Kastanienallee    14:06 A 19:15

Dalum, Rull / Kreuzung    14:07 A 19:16

Gr.Hesepe, Dorf    14:09 A 19:18

Gr.Hesepe, Will    14:12 A 19:19

Gr.Hesepe, Torfwerk    14:13 A 19:21

Gr.Hesepe, Moormuseum    14:14 A 19:22

Gr.Hesepe, Moormitte    14:15 A 19:23

Gr.Hesepe, 2. Krzg. / Torfbahn    14:17 A 19:25

S       -  an Schultagen in NDS LB     -  LiLiBus " Linie für Lingen" S 2  -  an Schultagen in NDS, nicht am Tag der Zeugnisausgabe

F       -  an schulfreien Tagen in NDS LB  - gekennzeichnete LiLiBus Fahrten, keine Gültigkeit von Schülerkarten
S 122  -    Mo - Do an Schultagen in NDS, nicht am Tag der Zeugnisausgabe

A       - Uhrzeit rechts nur zum Ausstieg A004 - freitags, nicht an Wochenfeiertagen
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71 / 171 Lingen--> Wachendorf/Holths.-Biene--> Geeste--> Gr.Hesepe
VG Emsland Süd;  0591 - 9610010 ;  info@vge-sued.de

Busse fahren Heiligabend und Silvester wie an Samstagen, bitte Verkehrsbeschränkungen beachten!

Samstag

974 960 952 954 956 958 976 978 980 982 984 986 988 990 992 994

Verkehrsbeschränkungen W2 W2 W2 W2 W2 W2 W2 W2 W2

Hinweise LB LB LB LB LB LB LB LB LB LB LB LB LB LB LB LB

Lingen, ZOB 6    07:35    08:35    09:35    10:35    11:35    12:35    13:35    14:35    15:35    16:35    17:35    18:35    19:35    20:35    21:35    22:35

Lingen, ZOB 23 I I I I I I I I I I I I I I I I

Lingen, Konrad-Adenauer-Ring    07:37    08:37    09:37    10:37    11:37    12:37    13:37    14:37    15:37    16:37    17:37    18:37    19:37    20:37    21:37    22:37

Lingen, Zum Neuen Hafen    07:39    08:39    09:39    10:39    11:39    12:39    13:39    14:39    15:39    16:39    17:39    18:39    19:39    20:39    21:39    22:39

Lingen, Marien Apotheke    07:40    08:40    09:40    10:40    11:40    12:40    13:40    14:40    15:40    16:40    17:40    18:40    19:40    20:40    21:40    22:40

Lingen, BBS I I I I I I I I I I I I I I I I

Lingen, Beckstraße I I I I I I I I I I I I I I I I

Lingen, von-Stauffenberg-Str. I I I I I I I I I I I I I I I I

Lingen, Ahrensstraße I I I I I I I I I I I I I I I I

Lingen, Gebrüder-Grimm-Schule I I I I I I I I I I I I I I I I

Lingen, Marienschule I I I I I I I I I I I I I I I I

Lingen, Wilhelmstraße I I I I I I I I I I I I I I I I

Lingen, Filmpalast I I I I I I I I I I I I I I I I

Lingen, Willy-Brandt Ring I I I I I I I I I I I I I I I I

Lingen, Meppener Straße    07:41    08:41    09:41    10:41    11:41    12:41    13:41    14:41    15:41    16:41    17:41    18:41    19:41    20:41    21:41    22:41

Lingen, Friedensweg    07:42    08:42    09:42    10:42    11:42    12:42    13:42    14:42    15:42    16:42    17:42    18:42    19:42    20:42    21:42    22:42

Lingen, Oberhofstraße    07:43    08:43    09:43    10:43    11:43    12:43    13:43    14:43    15:43    16:43    17:43    18:43    19:43    20:43    21:43    22:43

Lingen, Altenlingen Brücke I I I I I I I I I I I I I I I

Lingen, Heuberge    07:43    08:43    09:43    10:43    11:43    12:43    13:43    14:43    15:43    16:43    17:43    18:43    19:43    20:43    21:43    22:43

Lingen, Burtenweg    07:44    08:44    09:44    10:44    11:44    12:44    13:44    14:44    15:44    16:44    17:44    18:44    19:44    20:44    21:44    22:44

Lingen, Forstweg    07:45    08:45    09:45    10:45    11:45    12:45    13:45    14:45    15:45    16:45    17:45    18:45    19:45    20:45    21:45    22:45

Lingen, Großer Sand    07:47    08:47    09:47    10:47    11:47    12:47    13:47    14:47    15:47    16:47    17:47    18:47    19:47    20:47    21:47    22:47

Lingen, Rehtränke    07:48    08:48    09:48    10:48    11:48    12:48    13:48    14:48    15:48    16:48    17:48    18:48    19:48    20:48    21:48    22:48

Lingen, Altenlingen Grundschule    07:49    08:49    09:49    10:49    11:49    12:49    13:49    14:49    15:49    16:49    17:49    18:49    19:49    20:49    21:49    22:49

Lingen, Altenlingen Gasthaus Thien    07:50    08:50    09:50    10:50    11:50    12:50    13:50    14:50    15:50    16:50    17:50    18:50    19:50    20:50    21:50    22:50

Lingen, Moss I I I I I I I I I I I I I I I I

Lingen, Meschweg I I I I I I I I I I I I I I I I

Wachendorf, Mühlengraben I I I I I I I I I I I I I I I I

Wachendorf, Lübbers I I I I I I I I I I I I I I I I

Wachendorf, Pott I I I I I I I I I I I I I I I I

Wachendorf, Grotte I I I I I I I I I I I I I I I I

Wachendorf, Dalumer Straße I I I I I I I I I I I I I I I I

Lingen, Altenlingen Dorf    07:51    08:51    09:51    10:51    11:51    12:51    13:51    14:51    15:51    16:51    17:51    18:51    19:51    20:51    21:51    22:51

Holths.-Biene, Z.Feuerwehrhaus    07:54    08:54    09:54    10:54    11:54    12:54    13:54    14:54    15:54    16:54    17:54    18:54    19:54    20:54    21:54    22:54

Holths.-Biene, M.-Luther-Str.    07:54    08:54    09:54    10:54    11:54    12:54    13:54    14:54    15:54    16:54    17:54    18:54    19:54    20:54    21:54    22:54

Holths.-Biene, Sporthallen    07:55    08:55    09:55    10:55    11:55    12:55    13:55    14:55    15:55    16:55    17:55    18:55    19:55    20:55    21:55    22:55

Holths.-Biene, Kirche    07:56    08:56    09:56    10:56    11:56    12:56    13:56    14:56    15:56    16:56    17:56    18:56    19:56    20:56    21:56    22:56

Holths.-Biene, Bookhof I I I I I I I I I I I I I I I I

Holths.-Biene, Geester Str.    07:57    08:57    09:57    10:57    11:57    12:57    13:57    14:57    15:57    16:57    17:57    18:57    19:57    20:57    21:57    22:57

Holths.-Biene, Am Mühlenberg,    07:58    08:58    09:58    10:58    11:58    12:58    13:58    14:58    15:58    16:58    17:58    18:58    19:58    20:58    21:58    22:58

Holths.-Biene, Am Biener Sand    08:00    09:00    10:00    11:00    12:00    13:00    14:00    15:00    16:00    17:00    18:00    19:00    20:00    21:00    22:00    23:00

Holths.-Biene, Wollgrasweg    08:01    09:01    10:01    11:01    12:01    13:01    14:01    15:01    16:01    17:01    18:01    19:01    20:01    21:01    22:01    23:01

Holths.-Biene, Seerosenweg    08:02    09:02    10:02    11:02    12:02    13:02    14:02    15:02    16:02    17:02    18:02    19:02    20:02    21:02    22:02    23:02

Holths.-Biene, Bahnstr. I

Holths.-Biene, Bruchstr. I

Holths.-Biene, Rabergweg I

Holths.-Biene, Brögberner Str. I

Geeste, Speicherbecken I

Osterbrock, B 70    13:05

Geeste, Siedlung    13:06

Geeste, Post    13:06

Geeste, Dorf    13:08

Dalum, Mitte    13:13

Dalum, Breier / Neuer Kamp    13:14

Dalum, Kastanienallee    13:15

Dalum, Rull / Kreuzung    13:16

Gr.Hesepe, Dorf    13:18

Gr.Hesepe, Will    13:21

Gr.Hesepe, Torfwerk    13:23

Gr.Hesepe, Moormuseum    13:24

Gr.Hesepe, Moormitte    13:25

Gr.Hesepe, 2. Krzg. / Torfbahn    13:28

LB     -  LiLiBus " Linie für Lingen" W2     - nicht an Heiligabend und Silvester

LB  - gekennzeichnete LiLiBus Fahrten, keine Gültigkeit von Schülerkarten
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